

درستایش ایتار و افتخار

معرفی ۶ برگزیده نشان زرین مشهدالرضا(ع)



در زمانه‌ای زندگی می‌کنیم که انبوه اطلاعات و داده‌ها است؛ معنایی که برای رسیدن به آن میان برهائی فرازونشیب‌های بسیاری را پشت سر گذاشته‌اند و داست...



نشان مشهدالرضا(ع) در حوزه
ایتار، شهادت و مقاومت

غلامحسین صفایی

جانباز قطع نخاع شده دفاع مقدس، طراح اجتماع منتظران ظهور، نویسنده ۴ عنوان کتاب

او نمی‌تواند راه برود؛ از نظر متخصصان پزشکی او روزانه نیازمند دریافت خدمات درمانی و مراقبت‌های ویژه است. او روی صندلی چرخ‌دار نشسته است و با ۶۷ سال سن، آن قدر جراحت از دوران جنگ به یادگار دارد که متخصصان پزشکی بگویند غلامحسین صفایی جانباز ۷۰ درصد است.

اگر هرکدام از ما جای او بودیم، دست از همه چیز می‌کشیدیم؛ اما او ۳۹ سال است که زخم‌های دفاع مقدس را بر بدن دارد و از پا ننشسته و در عین معلولیت، نه تنها چهار عنوان کتاب تألیف کرده، بلکه طراح اجتماع بزرگ منتظران ظهور است که سالانه در چهارصد شهر ایران برگزار می‌شود. این مرد بزرگ، نماد ایتار و مقاومت است و داستان زندگی او چنان است که هر کسی پیش بزرگی او سر تعظیم فرود می‌آورد.



نشان مشهدالرضا(ع) در حوزه
ایتار، شهادت و مقاومت

مریم کارگر

فرزند شهید، همسر شهید، مادر شهید و خواهر شهید

«درد من خیلی کوچک‌تر از آن بود که بر حضرت زینب(س) در کربلا گذشت.» این جمله از مریم کارگر است؛ کسی که بارزترین دارایی‌های زندگی‌اش را در راه امام حسین(ع) داده است. او مادر سه شهید، همسر شهید، فرزند شهید و خواهر شهید است. مریم کارگر شش مرد زندگی‌اش را از دست داده است. او داغ دیده، اما خم به ابرو نیاورده است. او شهادت‌اش را در راه امام حسین(ع) داده است. مریم کارگر عوض کار خیرش را از حضرت زهرا(س) گرفته است و برای همین می‌گوید: «چشمم دنبال مستمری شهیدان نبود؛ با همان حقوق اندک شوهرم چرخ زندگی را طوری چرخاندم که فرزندانم احساس کمبود نداشته باشند و نگویند چون پدری بالای سرمان نبوده یا برادرمان نبوده است که تکیه‌گاهمان باشد، پس زندگی سخت گذشته است.»



نشان مشهدالرضا(ع) در حوزه
علمی و فناوری

آیت‌ا... سیدحسین مرتضوی

اعلم علمای خراسان و استاد برجسته حوزه علمیه

روایت معتبری وجود دارد که حضرت پیامبر(ص) فرمودند: «علما چراغ‌های زمین‌اند و جانشینان پیامبران و وارثان من و پیامبران هستند.» پیدا کردن عالمی که مصداق بارز این حدیث باشد، کار سختی نیست اگر به داستان زندگی آیت‌ا... سیدحسین مرتضوی نگاهی بیندازیم. ایشان سابقه بیست سال تحصیل در حوزه نجف را دارند و از شاگردان آیت‌ا... بروجردی، امام خمینی(ره)، آیت‌ا... خویی، آیت‌ا... میلانی و دیگر علمای بزرگ شیعه بوده‌اند. آیت‌ا... مرتضوی از سال ۱۳۵۸ در حوزه علمیه مشهد مشغول تربیت طلاب است و از سال ۱۳۹۴ و با حکم رهبر معظم انقلاب آیت‌ا... خامنه‌ای به‌عنوان یکی از اعضای شورای عالی حوزه علمیه خراسان انتخاب شده است. از زندگی ایشان مستندی به نام «مسیر» در چهار قسمت تهیه شده است که زندگی ایشان را تبیین می‌کند.



برگزیدگان نشان مشهدالرضا(ع)

خدمت برای مردم

معرفی ۲۴ برگزیده که دیپلم افتخار جشنواره نشان مشهدالرضا(ع) را دریافت کردند

قصه فعالیت‌های هرکدام از آن‌ها می‌تواند به‌تنهایی یک کتاب درس باشد. در اینجا ۲۴ چهره و نهادی را که دیپلم افتخار جشنواره نشان مشهدالرضا(ع) را دریافت کردند، به‌صورت مختصر به شما معرفی کرده‌ایم؛ آن‌هایی که حتی مرور تیتروار اقداماتشان حیرت‌آور است و البته نشان می‌دهد که انتخاب برگزیده نشان زرین مشهد چقدر سخت بوده است.

دیپلم افتخار فرهنگی و هنری

مکتب نرجس



بزرگ‌ترین و قدیمی‌ترین مرکز علمی، قرآنی و دینی بانوان شهر مشهد

حسین شادکام



پیشکسوت مدیریت فرهنگی و فعال برگزیده در حوزه فرهنگ شهروندی

سیدمرتضی سادات فاطمی



جریان‌سازی در ترویج و تربیت قاریان قرآن و دارنده نشان درجه یک فرهنگ و هنر و خادم برگزیده فرهنگ رضوی

مقر کتاب



مجموعه برتر در حوزه کتاب و کتاب‌خوانی که فعالیت خود را از سال ۱۳۹۴ در مشهد آغاز کرده است

محمدعلی چمی‌گو



جریان‌سازی در راه‌اندازی و سامان‌دهی اقدامات و جریان‌های مردمی در فعالیت‌های فرهنگی و هنری شهر

دیپلم افتخار اقتصاد و سرمایه‌گذاری

علی‌اکبر حسینعلی‌زاده



ایجاد اشتغال برای جوانان و ساخت پروژه‌های مسکن ارزان قیمت «کوثر»، «یاس» و «شاملو»

دیپلم افتخار بهداشت، درمان و محیط زیست

رضا هاتفی



موسس مجهزترین بیمارستان تخصصی چشم شمال شرق کشور با نام خاتم‌الانبیاء(ص)

علی‌اصغر افراسیابی



تأسیس بیمارستان امید و خدمت به بیماران سرطانی در شرق کشور و سال‌ها فعالیت در انجمن حمایت از بیماران سرطانی

عبدا... بهرامی



عضویت در شورای خیران شهریار و مشارکت در ساخت چندین بیمارستان و مرکز درمانی

حمید مستشاری



راه‌اندازی و سامان‌دهی اقدامات و جریان‌های مردمی برای تأمین هزینه درمان بیماران نیازمند و ساخت مراکز درمانی



شماره ۱۴۰۲